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M:o 51.

Uppläst och godkänd kos Första Kammaren den 13 maj 1889. 
_ — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Majds 
proposition angående försäljning till Örnsköldsviks köping 
af kronohemmanet 4 J/4 seland Norrlungånger n:o 1 i 
Vesternorrlands län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 14.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition af den 7 december 1888 har 
Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, att 4 1/i seland af 
kronohemmanet Norrlungånger n:o 1 om 1fl mantal i Själevads socken 
och Norra Ångermanlands fögderi af Vesternorrlands län finge, med den 
rätt hemmansdelen af kronan innehades, till köpingen Örnsköldsvik för
säljas med tillträdesrätt den 14 mars 1890 samt på vilkor i öfrigt, att 
köpingen vid tillträdet af hemmansdelen såsom köpeskilling derför erlade 
tre tusen kronor; samt att köpingen vidkändes alla de kostnader för lag
farten, i och för hvilken erforderliga åtkomsthandlingar skulle köpingen 
af Eders Kongl. Maj:ts befallningshafvande i länet tillhandahållas; äfvensom 
att den inflytande köpeskillingen måtte få användas på enahanda sätt, som
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vore bestämdt i fråga om köpeskillingarna för de hemman och lägenheter, 
hvilkas försäljning egde rum jemlik! kongl. hrefvet den 29 maj 1874. 

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har Riksdagen bifallit.

Stockholm den 13 maj 1889.

Med undersåtlig vördnad.

I:o 52.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 maj 1889. 
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående efterskänkande af kronans rätt till 
vissa danaarf.

(Statsutskottets utlåtanden n:is 15 och 54.)

Till Konungen.

Efter det Riksdagen till behandling förehaft Eders Kongl. Maj:ts sär
skilda propositioner angående eftergift af kronans rätt till vissa danaarf, 
får Riksdagen härmed anmäla sina i dessa frågor fattade beslut.

l:o) Enligt hvad af Eders Kongl. Majds proposition till Riksdagen 
af den 7 december nästlidna år inhemtas, hade, sedan kyrkovaktaren 
Gustaf Wilhelm Lundberg från lägenheten Hagaberg i Sånga socken af


